
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3 г. Йошкар-Олы» 
424006 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,  ул. Соловьёва, д.39, Тел. 30-44-70; 30-44-72  Е-mail: mou-sh3-yoshkar-ola@yandex.ru 

ОКПО 48305068, ОГРН 1021200768192, ИНН/КПП 1215066370/12150100 

П Р И К А З   

от 03.07.2023 года                                                                                                              № 147 

О приеме на обучение 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения РФ № 458 от 02.09.2020 г. 

«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом 

Управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 

27.01.2023 г.  № 22 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций г. 

Йошкар-Олы за территориями городского округа «Город Йошкар-Ола» в 2023 году», 

Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №3 г. Йошкар-Олы», и на основании заявлений родителей 

(законных представителей), 

приказываю: 

1.Принять на обучение в 1 класс с 01 сентября 2023 года следующих детей: 
ФИО № заявления 

Алексеева Павла Алексеевича 1 

Смоляка Дмитрия Владимировича 2 

Крылова Максима Руслановича 3 

Андрианова Максима Алексеевича 4 

Пайметова Романа Михайловича 5 

Шурыгина Егора Степановича 6 

Яндукову Дарью Алексеевну 7 

Анисимова Светослава Александровича 8 

Фурзикова Игната Артуровича  9 

Зайцева Назара Николаевича 10 

Салихьянову Милану Рамилевну 11 

Чешуину Софию Константиновну 12 

Борисову Софью Романовну 13 

Калинина Макара Евгеньевича 14 

Степанова Егора Игоревича 15 

Полухину Софию Евгеньевну 16 

Соловьева Константина Александровича 17 

Арситова Павла Михайловича 18 

Александрова Яна Альбертовича 19 

Кож-Вож Софию Павловну 20 

Кропочева Артема Андреевича 21 

Шалагина Артема Дмитриевича 22 

Байрамову Самиру Дашгын-кызы 23 

Пиркину Анастасию Витальевну 24 

Васильева Вадима Константиновича 25 

Афанасьеву Елизавету Ильиничну 26 

Бобоеву Анису Хуршеджоновну 27 

Кудрявцева Никиту Михайловича 28 

Павлова Павла Владимировича 29 

Васильева Артема Игоревича 30 

Матякубову Дилфузу Бахтияровну 31 

mailto:mou-sh3-yoshkar-ola@yandex.ru


Миткину Ксению Константиновну 32 

Яковлева Арсения Николаевича 33 

Тихонова Кирилла Сергеевича 34 

Милютину Елизавету Александровну 35 

Осипова Николая Андреевича 36 

Попову Веру Максимовну 37 

Плешнева Ивана Павловича 38 

Тихонова Добромира Михайловича 39 

Косулину Варвару Алексеевну 40 

Юричева Артема Андреевича 41 

Звереву Софью Андреевну 42 

Байтеева Ростислава Руслановича 43 

Мамеева Владимира Сергеевича 44 

Чуняеву Елизавету Дмитриевну 45 

Бирюкову Алису Павловну 46 

Зиангирову Амелию Рафаэлевну 47 

Кононова Степана Александровича 48 

Козыреву Елизавету Павловну 49 

Ямщикову Киру Александровну 50 

Попова Александра Михайловича 51 

Никитина Кирилла Алексеевича 52 

Хухареву Ангелину Александровну 53 

Черемушкину Варвару Владиславовну 54 

Васильева Егора Денисовича 55 

Сабанцеву Ульяну Александровну 56 

Ландышева Артема Юрьевича 57 

Романову Елизавету Викторовну 58 

Боровикова Павла Владимировича 59 

Егошину Викторию Максимовну 60 

Березину Валерию Алексеевну 61 

Албахтину Марию Владиславовну 62 

Лянгузову Юлию Николаевну 63 

Вичужанина Макара Александровича 64 

Иванову Варвару Федоровну 65 

Данилова Илью Антоновича 66 

Мурзанаева Никиту Джурабековича 67 

Ровнягина Павла Дмитриевича 68 

Кореева Марка Сергеевича 69 

Фурзикова Егора Дмитриевича 70 

Васильева Егора Валентиновича 71 

Андреева Тимура Эдуардовича 72 

Ломухину Софью Павловну 73 

Кораблеву Дарину Андреевну 74 

Целищева Михаила Андреевича 75 

 
2. Контроль исполнения приказа возложить на Хорошавину Л.В., заместителя 

директора по УВР. 

 

Директор школы:                                                                     В.А. Хайбуллин 

 

 


